
UCHWAŁA NR XXVI/197/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia garażowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnej umowy najmu pomieszczenia garażowego z 
dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość o powierzchni 17,92m2 

położona w Paczkowie przy ul. Sikorskiego, stanowiąca własność Gminy Paczków, oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr 358/24.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 0F19EB28-C30E-4185-8922-F19A8B534104. Podpisany Strona 1




